МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ГБПОУ ИО «БОДАЙБИНСКИЙ ГОРНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

« f f » 2020 г.

г. Бодайбо

О переводе на дистанционное обучение студентов

В соответствии с Приказом Минпросвещения России, от 17 марта 2020 г. №103 «Об утвер
ждении временного порядка сопровождения реализации образовательных программ начального
общего, основного общего, среднего общего образования, образовательных программ среднего
профессионального образования и дополнительных программ с применением электронного обу
чения и дистанционных образовательных технологий», с Указом Губернатора Иркутской обла
сти от 12.10.2020 г. № 279-уг, в целях создания безопасных условий труда и охраны жизни и
здоровья, профилактики заболеваемости коронавирусной инфекцией сотрудников и обучаю
щихся ГБПОУ ИО «Бодайбинский горный техникум»,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Перевести на дистанционное обучение с 14.12.2020 года группы:
1.1. В связи с выявленными случаями заболевания COVID-19 среди обучающихся,
-  БУ-20 (Экономик и бухгалтерский учет (по отраслям));
-  ГПР-20 (Геологическая сьемка, поиски и разведка месторождения полезных

ископаемых);
-  БУ-19 (Экономик и бухгалтерский учет (по отраслям));
-  МД-17 (Маркшейдерское дело).
1.2. С сезонными ОРЗ, ОРВИ среди обучающихся.
-  CJ1P-19 (Слесарь по ремонту автомобилей);
-  ГРР-19 (Горнорабочий разреза)
-  РЕМ-20 (Слесарь-ремонтник).

2. Перевести на смешанное обучение с 14.12.2020 года группы:
-  МД-20 (Маркшейдерское дело).
-  ТЭО-20 (Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования);
-  ОГР-20 (Открытые горные работы);
-  ТЭО-19 (Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудовани я);
-  ОГР-19 (Открытые горные работы);
-  МД-19 (Маркшейдерское дело);
-  ОГР-18 (Открытые горные работы);
-  МД-18 (Маркшейдерское дело);
-  БУ-18 (Экономик и бухгалтерский учет (по отраслям));
-  ТЭО-17 (Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования);
-  ГПР-17 (Геологическая сьемка. поиски и разведка месторождения полезных

ископаемых).
-  ОГР-17 (Открытые горные работы).

3. Преподавательскому составу организовать осуществление образовательной
деятельности теоретической части программ, практической части программ в смешанном,
дистанционном режиме с применением электронного обучения, дистанционных
образовательных технологий при реализации образовательных программ с обучающимися
согласно графику, составленному учебной частью.

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ГБПОУ ИО «БОДАЙБИНСКИЙ ГОРНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

« / / » ^  2020 г. №

г. Бодайбо

О переводе на дистанционное обучение студентов

В соответствии с Приказом Минпросвещеиия России, от 17 марта 2020 г. №103 «Об утвер
ждении временного порядка сопровождения реализации образовательных программ начального
общего, основного общего, среднего общего образования, образовательных программ среднего
профессионального образования и дополнительных программ с применением электронного обу
чения и дистанционных образовательных технологий», с Указом Губернатора Иркутской обла
сти от 12.10.2020 г. № 279-уг, в целях создания безопасных условий труда и охраны жизни и
здоровья, профилактики заболеваемости коронавирусной инфекцией сотрудников и обучаю
щихся ГБПОУ ИО «Бодайбинский горный техникум»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести на дистанционное обучение с 14.12.2020 года группы:
1.1. В связи с выявленными случаями заболевания COVID-19 среди обучающихся,
-  БУ-20 (Экономик и бухгалтерский учет (по отраслям));
-  ГПР-20 (Геологическая сьемка, поиски и разведка месторождения полезных

ископаемых);
-  БУ-19 (Экономик и бухгалтерский учет (по отраслям));
-  МД-17 (Маркшейдерское дело).
1.2. С сезонными ОРЗ, ОРВИ среди обучающихся.
-  CJ1P-19 (Слесарь по ремонту автомобилей);
-  ГРР-19 (Горнорабочий разреза)
-  РЕМ-20 (Слесарь-ремонтник).

2. Перевести на смешанное обучение с 14.12.2020 года группы:
-  МД-20 (Маркшейдерское дело).
-  ТЭО-20 (Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования);
-  ОГР-20 (Открытые горные работы);
-  ТЭО-19 (Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования);
-  ОГР-19 (Открытые горные работы);
-  МД-19 (Маркшейдерское дело);
-  ОГР-18 (Открытые горные работы);
-  МД-18 (Маркшейдерское дело);
-  БУ-18 (Экономик и бухгалтерский учет (по отраслям));
-  ТЭО-17 (Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования);
-  ГПР-17 (Геологическая сьемка, поиски и разведка месторождения полезных

ископаемых).
-  ОГР-17 (Открытые горные работы).

3. Преподавательскому составу организовать осуществление образовательной
деятельности теоретической части программ, практической части программ в смешанном,
дистанционном режиме с применением электронного обучения, дистанционных
образовательных технологий при реализации образовательных программ с обучающимися
согласно графику, составленному учебной частью.